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:-;55-?: ‘\J:f"ﬁ'i;] " Federazione
Y=Y TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO s

v, (et it

o =l =/

ICampionato Supermotard TER 2021

S1 Adria 1,302 Km.
Qualifiche 29/08/2021 11:15 .
Qualifica Iniziato a 11:15:07
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro
4 1:14.153 +0.233 11:22:26.148
(19) MEDIZZAMATTEO 5 1:21.784 +7.864 11:23:47.932
1 1:12.527 +1.878 11:19:26.187 6 1:13.920 11:25:01.852
2 1:11.387 +0.738 11:20:37.574 7 1:14.245 +0.325 11:26:16.097
3 1:34.072 +23.423 11:22:11.646
4 1:11.238 +0.589 11:23:22.884 (941) SAVIO EDDY
5 1:11.877 +1.228 11:24:34.761 1 1:31.886 +16.719 11:19:31.896
6 3:35.776 +2:25.127 11:28:10.537 2 1:17.363 +2.196 11:20:49.259
7 1:10.649 11:29:21.186 3 1:16.014 +0.847 11:22:05.273
8 1:31.958 +21.309 11:30:53.144 4 1:15.901 +0.734 11:23:21.174
5 1:24.596 +9.429 11:24:45.770
(151) DOMENICHINI LUIGI 6 1:15.691 +0.524 11:26:01.461
1 1:12.339 +0.542 11:17:50.984 7 1:28.751 +13.584 11:27:30.212
2 1:12.132 +0.335 11:19:03.116 8 1:15.167 11:28:45.379
3 1:22.571 +10.774 11:20:25.687
4 1:12.462 +0.665 11:21:38.149
5 1:22.664 +10.867 11:23:00.813
6 1:11.797 11:24:12.610
7 1:12.367 +0.570 11:25:24.977
(32) PELLATTIERO ALEX
1 1:14.388 +1.694 11:18:02.292
2 1:24.497 +11.803 11:19:26.789
3 1:13.187 +0.493 11:20:39.976
4 1:13.103 +0.409 11:21:53.079
5 3:38.290 +2:25.596 11:25:31.369
6 1:12.994 +0.300 11:26:44.363
7 1:12.694 11:27:57.057
8 1:12.729 +0.035 11:29:09.786
(23) BELLEMO CHRISTIAN
1 1:14.170 +1.239 11:19:47.618
2 1:13.557 +0.626 11:21:01.175
3 1:13.563 +0.632 11:22:14.738
4 1:12.931 11:23:27.669
5 4:08.027 +2:55.096 11:27:35.696
6 1:14.135 +1.204 11:28:49.831
7 1:31.103 +18.172 11:30:20.934
(36) UKOTA MARKO
1 1:16.785 +3.723 11:19:22.294
2 1:14.100 +1.038 11:20:36.394
3 1:13.743 +0.681 11:21:50.137
4 1:32.985 +19.923 11:23:23.122
5 1:13.102 +0.040 11:24:36.224
6 1:13.862 +0.800 11:25:50.086
7 1:26.781 +13.719 11:27:16.867
8 1:13.385 +0.323 11:28:30.252
9 1:13.062 11:29:43.314
10 1:34.107 +21.045 11:31:17.421
(931) PARRINI TOMMASO
1 1:14.319 +0.923 11:18:37.474
2 1:14.063 +0.667 11:19:51.537
3 1:14.370 +0.974 11:21:05.907
4 1:13.765 +0.369 11:22:19.672
5 3:50.091 +2:36.695 11:26:09.763
6 1:13.885 +0.489 11:27:23.648
7 1:13.396 11:28:37.044
8 1:13.889 +0.493 11:29:50.933
9 1:14.663 +1.267 11:31:05.596
(411) COMELLINI SIMONE
1 1:14.776 +0.856 11:18:40.940
2 1:14.864 +0.944 11:19:55.804
3 1:16.191 +2.271 11:21:11.995
1l diirettore del servizio di Cronometraggio: Rugin. R. Orbits

Il direttore di Gara: Dussin M.
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